4 Solitam pra eo intercessionem, id est, pro impe-

b Vita ejus nimirum Hilarii Pictaviensis episcopi. ) ratore. Solebant enim principis nomen recitare

Sed h®c non exstant in ea que Fortunati nomine
hodie circumfertur. Itaque tum alia sancti Hilarii
vita terebatur manibus hominum.

¢ Lucus Valentinianor. Integrum hunc locum ex
Vita sancti Ambrosii a Paulino scripta retulit Ago-
bardus. Rhabanus vero, cum scriberet adversus Ju-
dxos, satis habuit referre de incendio synagoge,
ideoque omisit quxcunque narrantur de incenso
Valentinianorum fano. Nam et Ambrosius in -epi-
stola 29 memorat postremum illud incendium, ad
imperatorem Theodosium scribens. « Vindicabitur
etiam, inquit, Valenlinianorum fanum incensum?
Quid est enim nisi fanum, in quo est conventus
Gentilinm? Licet Gentiles duodecim deos appellent,
isti triginta et duos eonas colant, quos appellant
¢eos. » De hoc Valentinianorum errore vide Tertul-
lianum in libro De Prascriptionibus Hereticorum
cap. 33 qui et peculiarem adversus eos librum edi-

inter nysteria. Tertullianus cap. 30 Apologetici:
«Nos enim pro salule imperatorum Deum invocamus
®lernum. » Infra: « Oramus pro omnibus impera-
toribus, vitam illis prolixam, imperium securum,
domum tutam, exercitus fories, senatum fidelem,
Kopnlmn probum, orbem quietum, et quacunque
ominis et Cesaris vota sunt. » Et paulo post, istud
eptum esse Christianis docet auctoritate beati

uli in Epistola prima ad Timotheum. Neque tum
videbatur necessarium ut nomen imperatoris inter
mysteria proferretur, quod uni tantum pareret orbis
universus, adhucque in Ecclesia perseveraret sancta
illa veterum Christianorum simplicitas. At postea
quam dividi orbis ccepit, proque innocentia et sim-
plicitate fraus et dolus irrepere ceeperunt inter Chri-
stianos, dubiumque ob"eas causas essc potuit pro
quonam rege sacerdos oraret, si nomen principis
taceretur, verbisque tantam generalibus pro eo ora-
ret Ecclesia; tum vero necessarium visura est ut
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testatus est. Quid hic igitur vir Dei credendus est
fuisse facturus, si vidissel sno tempore Judxorum
infidelium causa canonica statuta convelli ?

. Nec sanctissimus Cyprianus, et homo Dei Atha-
pasius, minore illos odio abominantur. Quin potius,
sicat eorum litterz testes sunt, infidelitatis eorum
obstinatissimam impietatem supra omnem gentilium
exsecrantur errorem. Quorum religiosissimam fidem
et Christo deditam devotionem, omnes Ecclesiarum
Gallicanarum reverenlissimi gubernatores secuti, lo-
tam Judzorum ex integro pollutissimam societalem
fugiendam penitus Christianis omnibus esse sanxe-
runt : quorura nos de hac re sententias ponere, el
ex his quam sit exsecrabile ipsorum consortium
decrevimus e vestigio demonstrare.
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IV. Alchimus Avitus Ecclesiz Viennensis episco-
pus, quam eximius doctor orthodoxus et facundus
exstiterit, pene tota novit Ecclesia Christi. Sanctus
Apoltinaris episcopus Ecclesie Valentine, quantas
fuerit et sit, non solum gesta de eo scripta, sed et
crebra ejus miracula usque hodie sublimiter testan-
tur. Sanctus Gregorius Lingonicee Ecclesiz episco-
pus, quante sanctitatis et veritatis fuerit, Vita ejus
scripta, et finis vitx atque honor ei ab Ecclesia de-
latus, usque hodie testes sunt. Viventislus Ecclesiz
Lugdunensis episcopus, cujus doctrinz fuerit, non
solum ipsa, sed et aliorum de eo scripta testantur.
1li ergo » cum aliis viginti reverentissimis episcopis
in nomine Domini congregati pro defensione et statu
Ecclesiz, de re superius memorata b inter cxtera